青海省财政厅关于2019年地方特色中小企业

发展资金拟扶持企业项目的公示

    根据《青海省财政厅关于做好2019年青海省地方特色产业中小企业发展资金项目库建设工作的通知》（青财企字〔2018〕1405号）要求，2019年地方特色中小企业发展资金项目工作现已完成申报、初审、专家评审等程序，现将拟扶持企业名单及项目进行公示，公示期为7天,自2019年6月4日至6月10日，欢迎社会各界和广大群众对以下企业进行监督。公示期内，对项目单位和项目建设内容如有疑问请署实名向省财政厅提出意见及建议。

 附件：拟支持项目名单（按项目类别分类）

           电  话（传真）：0971－6142089

                                      青海省财政厅

                                      2019年6月4日